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Bįįu|MAR 1JfellNGŲ ŠVENTŲ KALĖDŲ LINKĖJIMAI VISIEMS I
LAIMINGAS TAS? KURIS SEKA ŽVAIGŽDĮ IR KALĖDINE 

RAMYBŲ NEŠIOJA SAVO ŠIRDYJE i

Laimės paslaptis ( V )
Dažnai mes neįstengiam suprasti, jog nesirūpinimas kitais mums 

tampa visokiu blogybiy priežastim .Astronomui Kepleriui nelaimingos 
buvo pirmosios vedybos. Jis todėl nutarė antroj y žmony išsirinkti 
moksliškai.Pirmiausiai jis pasidarė sęrašy motery,kurios jam atrodė 
tinkamos.Ant atskiro lapo vienoj pusėj jis užrašė kiekvienos moters 
vardy ir geras savybes,© kitoj pusėj - tik blogusias .Pagaliau jis iš­
sirinko sau širdies draugę su pačiomis geriausiomis savybėmis.Tačiau 
ši Keplerio moterystė buvo dar nelaimingesnė už pirmyj y.Mokslininkas 
tuomet pasakė,jog ši problema iš viso neišrišama.

Tas mokslininkas nepajėgė suprasti,kad milijonai paprastu, žmonių, 
nors moksliškai neišnagrinėję gyvenimo,vis dėlto sudaro laimingas šei­
mas - vien tik mylėdami vienas kity.Aišku,jis pamiršo padaryti syrašy 
savo paties silpnybių.

Mylėti kitus,sielotis dėl kito nepasisekimu - štai,kas padaro 
nepakeičiamu |ntiša žmogaus asmenybės ugdymui .Be draugiškumo jausmo, 
be aktyvaus užjaučiančio rūpinimosi kity reikalais niekas negali būti 
laimingas.

5. Nelaimę turime sutikti su tvirtu tikėjimu. Neturint gyvo tikė- 
jimo,savimeilė ir žinojimas yra laukiniai arkliai be raitelio. Mūšy 
dvasios ramumas turi remtis įsitikinimu,kad visi aplinkui yra supra­
tingi ir draugiški,nežiūrint į tai?ar mums bus aiški mūšy gėry ar 
blogy patyrimy prasmė.Tai nėra silpnybė,tik kuklumas; iš tikro, tai 
yra. drysa, kuri gaivina kankinį,liepdama jam klusniai žengti prie kan­
kinimo suolo, ■ o neišduoti savo šventy įsitikinimy.Galvoti,kad gyve­
nimas yra tvarkomas pagal išmintingus ir teisingus įstatymus,ir sutik­
ti nelaimę,kuri neužtarnauta,- reikalauja nepalaužiamo tikėjimo. Jei 
kam trūksta tokio tikėjimo,nėra nieko,kas duoty atramy sunkiose va­
landose .

"Kodėl tai turėjo atsitikti man?"- girdėti šauksmas iš neramios 
sielos.Būty neprotinga j ieškoti logiško atsakymo; dažniausiai jis 
nebus surastas.Laimingi yra tie žmonės,kurie turi tikėj imy,nors visko 
nesuprasdami.Jie pasiryžę sutikti ir blogiausius dalykus ne bejėgiš­
kai sugniuždami,bet aktyviai pasiduodami tam,kas turi įvykti. Jaunam 
kareiviui,atsigavusiam po eterio,buvo pasakyta,kad jis nustojo vienos 
kojos.Jis atsakė: "Taip,bet aš jos nenustojau, aš jy atidaviau"- tai 
buvo jo pasidavimas ir bendradarbiavimas su Apvaizda.Tolimesnis jo 
gyvenimas dėl tokio drysaus nusiteikimo bus laimingas. ( B.d.)

( Pagal Fulton Oursler, "The Precious Secret" )
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P ašventint y. Kūčioms plotkelių galima gauti pas kapelionu.

ALB Moterų Sekcija maloniai kviečia visus mielus vaikučius,"bran­
gius Tėvelius ir Svečius atsilankyti į rengiama Kalėdų Eglu- 
t ę Šv. PRANCIŠKAUS KSAVERO (KATEDROS) salėje s/m gruodžio mėn.18 d. 
1 vai.p.p. Bus Kalėdų Senelis? dovanos ir vaišės.

PAMALDOS KALĖDŲ ŠVENČIŲ LIETU: vv.
Kai ėdy. Naktį - 12 vai. Prieš tai nuo 10 vai. klausoma išpažinčių. 

Einant prie Šv.Kbmuni jo s , 3 vai.reikia būti nevalgius.
Kalėdų I dienos vakare - 6 vai. Šv.Ui šių metu bus Pirmoji Šv. 

Komunija? - Išpažinčių klausoma nuo 5 val.vak.
Kalėdų II dienų?gruodžio 26 d.,pamaldos 10,30 vai.- Tų dienų 

pamaldos neprivalomos.Bet kas gali?tepasimeldžia.
Kalėdų III dienų?gruodžio 27 d. - LIETUVIŲ-SPORTO ŠVENTES ati­

darymo proga pamaldos KATEDROJE 12 vai.(vidurdieny).
Naujų lietų Šventėje: 9 vai.ryto Albert Parke? 10,30 vai.Šv.Juo- 

' zapo bažnyčioje ir vakare (apie 6 vai.)- Skautų Stovykloje.

A.L.B.ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA SVEIKINA VISUS TAUTIEČIUS 
artėjančių Šventų Kalėdų ir Naujų lietų proga. Lai sekantieji 1956 
metai priartina mus prie mūsų visų bendrojo tikslo - mūsų mielos 
Tėvynės išlaisvinimo ir lai atneša visiems asmenines laimės ir 
sėkmės mūsų užsimojimuose J

A.L.B.Adelaidės Apylinkės Valdyba ruošia 1956 Naujų Kotų SUTIKEIĄ 
- BALIŲ. Sutikimas įvyks š/m gruodžio mėn.31 d.Centennial Hall?’7ayville 
"(parodų salėje) . Pradžia 7 val.vak. Gros geras orkestras ir veiks tur­
tingas bufetas. - Pakvietimus prašome įsigyti iš anksto pas Valdybos 
narius arba sekmadieniais po pamaldų Šv.Juozapo bažnyčios salėje.
P.S. Svečiams nebus leidžiama. įsinešti į salų svaigiųjų gėrimų .Pagrin­
das: Teismo įspėjimas. " VALDYBA.

A.L.B.Adelaidės Apylinkės Valdyba nuoširdžiai dėkoja visiems 
tautiečiams?aukojusiems lietuviams ligoniams Vokietijoje sušelpti. 
Aukų surinkta. L 148.Pinigai persiųsti L .R .K.Pirmininkai Dr.L.Groniui 
Vokietijoj e?prašant sušelpti ligonis nežiūrint jų tikybinių įsitiki­
nimų. Kiek tai liečia katalikus - prašyta susitarti su Tėvu°Alf.Berna­
tonių .Sušelptųjų sąrašai bus prisiųsti šiai Apylinkės Valdybai.

Šia proga ypatinga padėka priklauso pasišventusiai savanorei tal­
kininkei poniai U.Jucienei?surinkusiai L 70.7.0? o taip pat ir visiems 
kitiems,prisidėjusioms prie rinkliavos pasisekimo. APYL.VALDYBA.

DĖMESIO J Veltui žinomo A fotografo Vyt .Augustino LIETUVOS 
VAIZDŲ ALBUMAS (kuris šiaip kainuoja L 3.) tiems,kurie iki vasario 1 d. 
užsisakys jaunimo žurnalų ’’ATEIT}" ir užsimokės už du metus pirmyn L 4. 
Užsakymus priima asmeniškai ir paštu A.Kubilius, 131 Crozier Ave., 
EDV7ARDSTOV7N, S .A.- Jis nori atsiteisti ir su ”A I D Ų” skaitytojais.

- JAU YRA GRIZUS' mokslus baigęs ponas VI.MORKYS,kuris nevienam gali 
pagelbėti .Jo adresas: 307 North Terrace,CITY"(priešais ligoninę).Susi- 
tarrti galima tarp 12 ir 2 vai.p.p. Telef. V/ 5861. - Po darbo valandų 
Telef. W 4117.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. ( LA 3551 )
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